
Luftgewehr Schützenklasse (1.10.10)

Gaumeisterschaft 2008

95 98 96 100Maier, Jürgen1 SV Hubertus Obenhausen 389

95 96 96 94Blank, Ulrich2 SV Roggenburg 381

95 97 96 93Steck, Manuel3 SV Attenhofen 381

97 93 94 95Steck, Daniel4 SV Attenhofen 379

93 94 98 94Duile, Florian5 SV Hubertus Obenhausen 379

95 96 91 96Rueß, Stephan6 SV Kadeltshofen 378

94 95 93 95Jutz, Alfred7 SV Hubertus Unterroth 377

96 94 92 94Offenwanger, Jürgen8 SV Kadeltshofen 376

94 95 94 93Dirr, Dominik9 Ober-Unterreichenbach 376

93 92 94 94Strobel, Alfred10 SV Balmertshofen 373

92 96 93 92Hartner, Walter11 SV Kadeltshofen 373

93 93 93 92Glinkemann, ArminQual SV Balmertshofen 371

95 89 90 96Steck, Roland12 SV 1883 Buch 370

93 89 93 94Pechmann, Andreas13 SV Roggenburg 369

89 91 93 95Böck, Josef14 SV Biberach 368

89 93 92 94Schwab, Bernhard15 SV Kadeltshofen 368

92 92 92 92Bisle, Peter16 SV 1883 Buch 368

90 93 92 92Schenk, Eugen17 SV Hubertus Obenhausen 367

93 92 92 89Kreis, Manuel18 SV Hubertus Unterroth 366

93 94 91 88Merk, Daniel19 Ober-Unterreichenbach 366

93 95 94 84Mager, Alfred20 SV Adler Hittistetten 366

89 90 94 92Negele, Ulrich21 SV 1883 Buch* 365

89 91 93 92Blum, Robert22 SV Emershofen 365

90 92 93 90Sauter, Dennis23 SV Hubertus Obenhausen 365

94 91 90 90Uhl, Herbert24 SV Emershofen 365

96 92 89 88Merk, Erwin25 Ober-Unterreichenbach 365

90 91 90 93Richter, Torsten26 SV Kadeltshofen 364

89 94 90 91Schultheiß, Walter27 SV Hubertus Obenhausen 364

94 89 91 90Kreis, Tobias28 SV Hubertus Unterroth 364

91 96 88 89Ritter, Hubert29 SV Hubertus Unterroth 364

89 94 88 92Strobel, Richard30 SV Balmertshofen 363

90 89 88 95Schultheiß, Reinhard31 SV Hubertus Obenhausen 362

89 92 91 89Konrad, Michael32 SV Hubertus Obenhausen 361

89 89 87 91Gans, Roland33 SV Hubertus Obenhausen 356

90 85 91 88Gröner, Christoph Andreas 34 Hubertus Wullenstetten 354

88 87 94 85Kast, Armin35 Ober-Unterreichenbach 354

85 89 90 89Sturm, Dietrich36 SV Hubertus Unterroth 353

91 83 89 89Escher, Robert37 SV 1883 Buch 352

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 17.02.2008 10:20:22



89 87 89 87Steck, Joachim38 SV Hubertus Bubenhausen 352

83 91 88 87Bisle, Markus39 SV 1883 Buch 349

90 83 87 86Kratzmaier, Robertino40 SV Bundschuh Hetschwang 346

86 86 85 86Borst, AndreeQual SV Attenhofen 343

83 82 89 85Kast, Andreas41 SV Hubertus Bubenhausen 339

87 82 87 81Schreiber-Fischer, Martin42 SV Kadeltshofen 337

84 84 80 88Seitz, Manuel43 SV Hubertus Obenhausen 336

81 82 89 84Kohler, Markus44 Kgl.priv.SG Weißenhorn 336

87 81 82 82Winkler, Andreas45 SV Roggenburg 332

82 87 76 84Vogel, Ulrich46 SV Roggenburg 329

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil Seite 2 Ergebnisliste Einzelstarter, 17.02.2008 10:20:22



Luftgewehr Schützenklasse

Gaumeisterschaft 2008

Ergebnisliste Mannschaften

SV Hubertus Obenhausen 11321 Schw

Maier, Jürgen 389

Duile, Florian 379

Schultheiß, Walter 364

SV Kadeltshofen 11152 Schw

Rueß, Stephan 378

Hartner, Walter 373

Richter, Torsten 364

SV Balmertshofen 11073 Schw

Strobel, Alfred 373

Glinkemann, Armin 371

Strobel, Richard 363

SV Hubertus Unterroth 11074 Schw

Jutz, Alfred 377

Kreis, Manuel 366

Ritter, Hubert 364

SV Ober-Unterreichenbach 11075 Schw

Dirr, Dominik 376

Merk, Daniel 366

Merk, Erwin 365

SV 1883 Buch 11036 Schw

Steck, Roland 370

Bisle, Peter 368

Negele, Ulrich 365x

SV Attenhofen 11037 Schw

Steck, Manuel 381

Steck, Daniel 379

Borst, Andree 343

SV Hubertus Obenhausen  2 10888 Schw

Schenk, Eugen 367

Sauter, Dennis 365

* Mannschaft nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil.

Seite 1 Ergebnisliste Mannschaft, 17.02.2008 10:21:06

x Einzelstarter nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil. (Mannschaft wird nicht weitergemeldet)



Gans, Roland 356

SV Roggenburg 10829 Schw

Blank, Ulrich 381

Pechmann, Andreas 369

Winkler, Andreas 332

SV Kadeltshofen  2 108110 Schw

Offenwanger, Jürgen 376

Schwab, Bernhard 368

Schreiber-Fischer, Martin 337

SV Hubertus Obenhausen  3 105911 Schw

Schultheiß, Reinhard 362

Konrad, Michael 361

Seitz, Manuel 336

SV Hubertus Bubenhausen 69112 Schw

Steck, Joachim 352

Kast, Andreas 339

Wenzel, Rudolf 0

SV Hubertus Wullenstetten 35413 Schw

Gröner, Christoph Andreas P. 354

Lang, Jürgen 0

Lang, Thomas Friedrich 0



Luftgewehr Damenklasse (1.10.11)

Gaumeisterschaft 2008

99 95 98 98Pöhlmann, Martina1 SV Hubertus Obenhausen 390

95 97 96 97Merk, Melanie2 Ober-Unterreichenbach 385

94 94 99 96Neumeyer, Martina3 SV Hubertus Obenhausen 383

94 97 96 96Gerstlauer, Sonja4 SV Hubertus Schießen 383

97 93 94 97Bolkart, Bettina5 SV Hubertus Bubenhausen 381

95 93 99 93Eiband, Elisabeth6 SV Bundschuh Hetschwang 380

95 93 95 95Steck, Stefanie7 SV Attenhofen 378

95 96 91 94Markthaler, Daniela8 SV Hubertus Bubenhausen 376

96 90 97 93Störk, Katrin9 SV Hubertus Beuren 376

93 94 93 95Stetter, Andrea10 SV Hubertus Beuren 375

93 98 91 93Haberes, Cäcilie11 SV Attenhofen 375

91 90 92 96Schultheiß, Michaela12 SV Hubertus Obenhausen 369

92 91 93 92Hartmann, Sabine13 SV Hubertus Obenhausen 368

88 95 92 92Gerstlauer, Karin14 SV Hubertus Schießen 367

88 92 92 94Wiora, Judith15 Ober-Unterreichenbach 366

88 92 93 91Deutschenbauer, Martina16 SV Bundschuh Hetschwang 364

89 90 91 91Gunzenhauser, Gabriela17 SV Kadeltshofen 361

81 95 92 92Koros, Kathrin18 SV Adler Hittistetten 360

90 89 88 92Wiora, Ingeborg19 Ober-Unterreichenbach 359

93 88 89 89Graf, Inge20 SV Hubertus Unterroth 359

91 87 92 85Lichtblau, Monika21 SV Hubertus Unterroth 355

88 84 91 89Greiner, Klara22 SV Bundschuh Hetschwang 352

89 85 91 87Sauter, Daniela23 SV Hubertus Obenhausen 352

87 91 85 88Bösch, Paula24 SV Hubertus Obenhausen 351

90 85 86 86Zell, Gabriele25 SV Hubertus Unterroth 347

87 87 84 88Baur, Stefanie26 SV Hubertus Beuren 346

80 80 85 77Lichtschlag, Sandra27 SV Hubertus Schießen 322

84 79 72 79Noster, Sabine28 SV Adler Hittistetten 314

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 17.02.2008 10:21:27



Luftgewehr Damenklasse

Gaumeisterschaft 2008

Ergebnisliste Mannschaften

SV Hubertus Obenhausen 11421 Schw

Pöhlmann, Martina 390

Neumeyer, Martina 383

Schultheiß, Michaela 369

SV Ober-Unterreichenbach 11102 Schw

Merk, Melanie 385

Wiora, Judith 366

Wiora, Ingeborg 359

SV Hubertus Beuren 10973 Schw

Störk, Katrin 376

Stetter, Andrea 375

Baur, Stefanie 346

SV Hetschwang 10964 Schw

Eiband, Elisabeth 380

Deutschenbauer, Martina 364

Greiner, Klara 352

SV Hubertus Schießen 10725 Schw

Gerstlauer, Sonja 383

Gerstlauer, Karin 367

Lichtschlag, Sandra 322

SV Hubertus Obenhausen  2 10716 Schw

Hartmann, Sabine 368

Sauter, Daniela 352

Bösch, Paula 351

SV Hubertus Unterroth 10617 Schw

Graf, Inge 359

Lichtblau, Monika 355

Zell, Gabriele 347

SV Adler Hittistetten 6748 Schw

Koros, Kathrin 360

Noster, Sabine 314

* Mannschaft nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil.

Seite 1 Ergebnisliste Mannschaft, 17.02.2008 10:21:50

x Einzelstarter nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil. (Mannschaft wird nicht weitergemeldet)



Hinke, Birgit 0



Luftgewehr Schülerklasse (1.10.20)

Gaumeisterschaft 2008

81 84Eustacchio, Alessandro1 SV Balmertshofen 165

78 82Böschek, Kevin2 SV Hubertus Obenhausen 160

83 76Markmann, Daniel3 SV Hubertus Obenhausen 159

84 75Unglert, Tobias4 SV Hubertus Obenhausen 159

84 73Lenke, Patrick5 SV Hubertus Obenhausen 157

75 78Tscherpel, Dominik6 Ober-Unterreichenbach 153

77 73Haberes, Tobias7 SV Attenhofen 150

71 77Götz, Philipp8 SV Hubertus Obenhausen 148

72 68Baffa, Fabian9 SV Hubertus Schießen 140

73 65Dzano, David10 Ober-Unterreichenbach 138

68 63Weithmann, Maxi11 SV Hubertus Schießen 131

65 64Gößler, Fabian12 SV Hubertus Obenhausen 129

64 63Winter, Lukas13 SV Kadeltshofen 127

64 56Lang, Maximilian14 Hubertus Wullenstetten 120

64 55Haas, Patrick15 SV Biberachzell 119

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 17.02.2008 10:22:04



Luftgewehr Schülerklasse weiblich (1.10.21)

Gaumeisterschaft 2008

76 82Grünwied, Anne1 SV Biberachzell 158

81 75Wanner, Desiree2 Ober-Unterreichenbach 156

72 82Wöhrle, Rebekka3 Ober-Unterreichenbach 154

75 78Span, Ramona4 SV Biberachzell 153

82 70Stolz, Rebecca5 SV Biberachzell 152

78 72Gänzer, Kathrin6 SV Hubertus Schießen 150

63 81Holl, Anika7 SV Emershofen 144

73 69Glinkemann, Tamara8 SV Balmertshofen 142

56 62Wöhrle, Annika9 Ober-Unterreichenbach 118

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 17.02.2008 10:22:16



Luftgewehr Schüler A m

Gaumeisterschaft 2008

Ergebnisliste Mannschaften

SV Hubertus Obenhausen 4661 Schw

Markmann, Daniel 159

Unglert, Tobias 159

Götz, Philipp 148

SV Biberachzell 4632 Schw

Grünwied, Anne 158

Span, Ramona 153

Stolz, Rebecca 152

SV Ober-Unterreichenbach 4473 Schw

Wanner, Desiree 156

Tscherpel, Dominik 153

Dzano, David 138

SV Hubertus Obenhausen  2 4464 Schw

Böschek, Kevin 160

Lenke, Patrick 157

Gößler, Fabian 129

SV Huberus Schießen 1405 Schw

Baffa, Fabian 140

Raab, Manuel 0

Gerstlauer, Marco 0



Luftgewehr Jugendklasse (1.10.30)

Gaumeisterschaft 2008

90 93 91 94Zick, Pascal1 SV Hubertus Obenhausen 368

89 87 85 84Gunzenhauser, Rene2 SV Kadeltshofen 345

83 88 84 84Wanner, Markus3 SV 1883 Buch 339

84 88 81 85Unglert, Fabian4 SV Hubertus Obenhausen 338

84 84 82 85Negele, Patrick5 SV 1883 Buch 335

84 83 86 80Schreiber, Thomas6 SV Kadeltshofen 333

86 81 78 87Saur, Gabriel7 SV Emershofen 332

77 78 85 80Kast, Marco8 Ober-Unterreichenbach 320

74 76 87 78Fuchs, Michael9 SV Biberachzell 315

78 81 73 81Bludau, David10 SV Hubertus Obenhausen 313

82 79 72 80Blum, Michael11 SV Attenhofen 313

68 82 83 76Schenk, Daniel12 SV Hubertus Obenhausen 309

69 75 82 77Winter, Leonhard13 SV Kadeltshofen 303

72 73 70 80Gualano, Pasquale14 Kgl.priv.SG Weißenhorn 295

73 72 72 75Hins, Andreas15 SV 1883 Buch 292

61 62 70 80Müller, Patrik16 SV Hubertus Schießen 273

51 63 65 61Hafner, Andreas17 Kgl.priv.SG Weißenhorn 240

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 17.02.2008 10:22:42



Luftgewehr Jugendklasse weiblich (1.10.31)

Gaumeisterschaft 2008

93 91 92 92Zeller, Annika1 SV Adler Hittistetten 368

92 88 94 87Haberes, Stefanie2 SV Attenhofen 361

89 88 89 90Ott, Stefanie3 SV Biberachzell 356

88 83 93 91Schmid, Sina4 Ober-Unterreichenbach 355

87 86 89 90Glogger, Ilona5 SV Attenhofen 352

88 87 87 88Linke, Ramona6 SV Adler Hittistetten 350

88 84 85 91Kast, Jasmin7 Ober-Unterreichenbach 348

83 85 85 92Jehle, Ramona8 SV Wallenhausen 345

89 89 77 81Rainer, Theresa9 SV Biberachzell 336

76 82 77 84Knoll, Christina10 SV Attenhofen 319

80 79 73 80Lecheler, Lisa11 SV Hubertus Schießen 312

75 76 79 79Engelhart, Kerstin12 SV Biberachzell 309

67 72 75 66Graf, Katja13 SV Hubertus Schießen 280

54 69 50 67Sperling, Stephanie14 SV Balmertshofen 240

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 17.02.2008 10:22:57



Luftgewehr Jugend  m

Gaumeisterschaft 2008

Ergebnisliste Mannschaften

SV Attenhofen 10321 Schw

Haberes, Stefanie 361

Glogger, Ilona 352

Knoll, Christina 319

SV Ober-Unterreichenbach 10232 Schw

Schmid, Sina 355

Kast, Jasmin 348

Kast, Marco 320

SV Hubertus Obenhausen 10193 Schw

Zick, Pascal 368

Unglert, Fabian 338

Bludau, David 313

SV Biberachzell 10074 Schw

Ott, Stefanie 356

Rainer, Theresa 336

Fuchs, Michael 315

SV Kadeltshofen 9815 Schw

Gunzenhauser, Rene 345

Schreiber, Thomas 333

Winter, Leonhard 303

SV Hubertus Schießen 8656 Schw

Lecheler, Lisa 312

Graf, Katja 280

Müller, Patrik 273



Luftgewehr Junioren A (1.10.40)

Gaumeisterschaft 2008

97 97 95 95Sauter, André1 SV Hubertus Obenhausen 384

97 91 93 93Steidle, Christian2 SV Hubertus Schießen 374

94 95 94 85Wolf, Dominik3 SV Balmertshofen 368

90 89 95 93Purr, Thomas4 SV Attenhofen 367

92 85 89 89Linke, Fabian5 SV Adler Hittistetten 355

88 88 92 86Glöckler, Andreas6 SV Hubertus Schießen 354

90 88 87 85Lupo, Antonio7 Kgl.priv.SG Weißenhorn 350

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 17.02.2008 10:23:23



Luftgewehr Junioren B (1.10.42)

Gaumeisterschaft 2008

92 94 96 93Duile, Michael1 SV Hubertus Obenhausen 375

93 92 93 95Schrapp, Daniel2 SV Hubertus Schießen 373

92 85 92 90Blessing, Andreas3 SV Hubertus Obenhausen 359

90 91 88 90Winkler, Markus4 SV Balmertshofen 359

90 86 89 82Zeller, Julian5 SV Adler Hittistetten 347

89 81 84 89Amann, Dominik6 SV Hubertus Obenhausen 343

81 83 83 84Schläger, Christian7 SV Hubertus Obenhausen 331

82 81 80 86Gerstlauer, Felix8 SV Hubertus Schießen 329

73 79 85 86Raab, Stefan9 SV Hubertus Schießen 323

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 17.02.2008 10:23:35



Luftgewehr Junioren A m

Gaumeisterschaft 2008

Ergebnisliste Mannschaften

SV Hubertus Obenhausen 11021 Schw

Sauter, André 384

Duile, Michael 375

Amann, Dominik 343

SV Hubertus Schießen 10252 Schw

Schrapp, Daniel 373

Gerstlauer, Felix 329

Raab, Stefan 323

SV Adler Hittistetten 7023 Schw

Linke, Fabian 355

Zeller, Julian 347

Wesp, Michael 0

SV Hubertus Obenhausen  2 6904 Schw

Blessing, Andreas 359

Schläger, Christian 331

Löhnert, Maximilian 0

SV Attenhofen 3675 Schw

Purr, Thomas 367

Maier, Florian 0

Glogger, Dominik 0



Luftgewehr Juniorinnen A (1.10.41)

Gaumeisterschaft 2008

96 99 98 94Wiora, Carmen1 Ober-Unterreichenbach 387

96 95 92 98Baur, Jasmin2 SV Hubertus Beuren 381

94 94 93 94Binder, Simone3 SV Biberachzell 375

91 94 98 91Gläser, Saskia4 SV Hubertus Obenhausen 374

80 85 86 91Deschelmayer, Carolin5 SV Hubertus Bubenhausen 342

89 83 89 81Pechmann, Elisabeth6 SV Roggenburg 342

86 86 80 83Schwab, Christina7 SV Kadeltshofen 335

78 83 86 86Offenwanger, Sandra8 SV Kadeltshofen 333

89 80 78 82Zahn, Bianca9 Ober-Unterreichenbach 329

60 61 68 77Ott, Carina10 SV Biberachzell 266

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 17.02.2008 10:23:57



Luftgewehr Juniorinnen B (1.10.43)

Gaumeisterschaft 2008

89 88 91 85Walcher, Melissa1 SV Biberachzell 353

90 90 82 88Bisle, Kathrin2 SV 1883 Buch 350

83 77 90 87Hins, Daniela3 SV 1883 Buch 337

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 17.02.2008 10:24:10



Luftgewehr Junioren A w

Gaumeisterschaft 2008

Ergebnisliste Mannschaften

SV Biberachzell 9941 Schw

Binder, Simone 375

Walcher, Melissa 353

Ott, Carina 266



Luftgewehr Altersklasse (1.10.50)

Gaumeisterschaft 2008

94 94 93 98Wiora, Peter1 Ober-Unterreichenbach 379

89 93 95 96Wiora, Reinhard2 SV Biberachzell 373

93 91 92 94Schweighart, Josef3 SV Tell Rennertshofen 370

94 95 89 92Luderer, Willi4 SV Hubertus Obenhausen 370

95 94 89 92Zeller, Ludwig5 SV Adler Hittistetten 370

89 93 93 94Benz, Josef6 SV Hubertus Schießen 369

92 91 94 92Vogel, Franz Peter7 SV Hubertus Schießen 369

91 95 91 91Rueß, Wolfgang8 SV Kadeltshofen 368

89 92 95 91Jehle, Harald9 SV Wallenhausen 367

92 89 91 94Schneider, Manfred10 SV Hubertus Schießen 366

86 94 90 94Ott, Magnus11 SV Roggenburg 364

91 93 90 89Steidle, Anton12 SV Roggenburg 363

88 94 91 89Schmid, Hermann13 SV Hubertus Bubenhausen 362

91 87 92 91Duile, Franz14 SV Hubertus Obenhausen 361

87 89 89 93Sailer, Gerhard15 SV Hubertus Bubenhausen 358

94 83 91 89Lutzenberger, Gebhard16 SV Hubertus Unterroth 357

87 88 88 89Glöckler, Josef17 SV Hubertus Schießen 352

85 93 84 87Konrad, Martin18 SV Tell Rennertshofen* 349

84 90 83 83Jutz, Karl-Heinz19 SV Hubertus Unterroth 340

84 83 80 78Rendle, Friedrich20 SV Hubertus Unterroth 325

84 76 82 81Kempfle, Josef21 SV Bundschuh Hetschwang 323

78 81 75 82Weber, Michael22 Kgl.priv.SG Weißenhorn 316

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 17.02.2008 10:24:33



Luftgewehr Altersklasse

Gaumeisterschaft 2008

Ergebnisliste Mannschaften

SV Hubertus Schießen 11041 Schw

Benz, Josef 369

Vogel, Franz Peter 369

Schneider, Manfred 366

SV Hubertus Unterroth 6652 Schw

Jutz, Karl-Heinz 340

Rendle, Friedrich 325

Walser, Helmut 0



Luftgewehr Damenaltersklasse (1.10.51)

Gaumeisterschaft 2008

91 93 92 92Quaschner, Angelika1 SV Hubertus Bubenhausen 368

94 89 91 93Linke, Waltraud2 SV Adler Hittistetten 367

91 94 90 92Zeller, Ingrid3 SV Adler Hittistetten 367

92 92 93 90Zeller, Barbara4 SV Adler Hittistetten 367

86 90 91 91Kast, Josefine5 SV Hubertus Schießen 358

93 87 89 89Merk, Barbara6 Ober-Unterreichenbach* 358

88 86 90 91Bader, Ingrid7 SV Hubertus Schießen 355

73 76 75 73Raab, Ulrike8 SV Hubertus Schießen 297

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 17.02.2008 10:25:09



Luftgewehr Damenaltersklasse

Gaumeisterschaft 2008

Ergebnisliste Mannschaften

SV Adler Hittistetten 11011 Schw

Linke, Waltraud 367

Zeller, Ingrid 367

Zeller, Barbara 367

SV Hubertus Schießen 10102 Schw

Kast, Josefine 358

Bader, Ingrid 355

Raab, Ulrike 297



Luftgewehr Seniorenklasse A (1.10.62)

Gaumeisterschaft 2008

89 90 94 89Merk, Max1 SV Hubertus Bubenhausen 362

90 91 87 91Maier, Josef Ludwig2 SV Hubertus Obenhausen 359

85 86 90 93Hörmann, Hubert3 SV Hubertus Bubenhausen 354

87 87 87 90Hörmann, Gebhard4 SV Hubertus Bubenhausen 351

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 17.02.2008 10:25:47



Luftgewehr Seniorenklasse B (1.10.64)

Gaumeisterschaft 2008

88 90 93 94Weithmann, Josef Maximilian1 SV Hubertus Schießen 365

85 86 86 83Haupt, Franz2 SV Hubertus Bubenhausen 340

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 17.02.2008 10:26:00



Luftgewehr Senioren m

Gaumeisterschaft 2008

Ergebnisliste Mannschaften

SV Hubertus Bubenhausen 10531 Schw

Merk, Max 362

Hörmann, Gebhard 351

Haupt, Franz 340



Luftgewehr Versehrtenklasse (1.10.92)

Gaumeisterschaft 2008

91 94 91 97Stöhr, Johann1 SV Biberachzell 373

86 95 91 94Butzmann, Karl2 SV Roggenburg 366

92 90 89 93Knaur, Leopold3 SV Hubertus Obenhausen 364

80 78 89 90Rogg, Kurt Gottfried4 Hubertus Wullenstetten 337

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 17.02.2008 10:26:39


